
各旅行会社様へ ご連絡   

有限会社  冨茂登         

 TEL (0138) 26-3456    FAX (0138) 22-5402  

   

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御

礼申し上げます。  

  

この度は当店の概要をまとめた資料をご覧下さいますようお願い致します。この他にご質問などがござい

ましたら、ご連絡下さいませ。  

  

  

【お部屋について】お部屋は、4 部屋ございますが各部屋、通常席で 48 名、16 名、12 名、8 名まで

お取りすることができます。（詳しくはレイアウトをご覧くださいませ）※お手元にない場合はお申

し付け下さいませ。  

   

【手数料について】 ※手数料が発生するのは事前契約している旅行会社様のみとなっております。 

手数料は料理本体の金額の 10％でございます。  

例 8,855 円（税金サービス料込々）のコースをお選びの場合  

→ 料理本体の金額は 7,000 円となりますので、お一人様当たり 700 円が手数料となります。  

  （クレジットカード決済の場合、手数料はお支払いすることができません） 

 

【添乗員様・乗務員様のお食事について】当店はお部屋が 4 室のみとなっておりますので、団体様

以外の他のお客様のお部屋も考慮致しますと、他のお部屋を確保することができません。 

大変申し訳ございません。  

  

お客様と同じお部屋でお召し上がりの場合のお料理代の金額は、料理本体の金額の１割引きとなっ

ております。  

同食が不可の場合、ご希望でしたら近くに数件飲食店がございますのでご案内させて頂きます。 

（ラーメン店、カレー店、とんかつ店、ラッキーピエロなど）  

   

その他  

【駐車場について】大型バスは当店の前に最大２台まで数時間駐車することができます。  
  

【飲み放題】お一人様 4,428 円（税金サービス料込々）となっております。  

  

【コンパニオン様】当店では手配しておりませんが、お連れになる場合はお一人様当たり 2,200 円 

（税金込み）の料金がかかります。  

以上、よろしくお願い致します。（2023 年 6 月更新）  



 


